
    
      
        
          
          
            
                      [image: KMPS]
                    	Ke stažení

	
                          Uživatel
                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠEIntranet pro studenty FPH

                        
	
                        
                          
                          Hledat
                        
                      
	
                          
                            
                            Kontakty
                          
                        
	CZEnglishČesky

	
                        
                          
                          Menu
                        
                      

          
        

      


      
        
          
            [image: KMPS]	O katedřeProfil katedry

Členové katedry

Kontakty na členy

Předměty

Firemní partneři




	StudiumBakalářské studium
	Předměty
	Bakalářské práce


Magisterské studium
	Předměty
	Diplomové práce
	Vedlejší specializace


Doktorské studium




	Vedlejší specializace
	Odborné aktivityVěda a výzkum
	Výzkumné zaměření
	Projekty
	Publikační činnost
	Mezinárodní spolupráce


Spolupráce s firmami

Rozvoj a poradenství
	Akademické centrum
	Assessment Centra






          
        

      


    

  
    
          

  

  
    
              
                
                  
                    
                      
Katedra manažerské psychologie a sociologie

                      
                    
                  

                

              

            
  

  
    	
                  
                    VŠE
                  
                  


	
                      
                         FPH
                       
                       

	
                
                  KMPS
                
                


              

Aktuality




[image: Mimořádný termín souborné zkoušky z VS v LS 2024]


4. 3. 2024




Mimořádný termín souborné zkoušky z VS v LS 2024




[image: Digital Trainee ve firmě Nestlé]


22. 2. 2024

Digital Trainee ve firmě Nestlé




[image: Trénink sociálních a manažerských dovedností – termíny intenzivních výukových soustředění]


31. 1. 2024

Trénink sociálních a manažerských dovedností – termíny intenzivních výukových soustředění




[image: IT Trainee – Power Platform ve firmě Nestlé]


18. 12. 2023

IT Trainee – Power Platform ve firmě Nestlé




[image: Termíny SZ ve zkouškovém období ZS 2023/24]


6. 11. 2023

Termíny SZ ve zkouškovém období ZS 2023/24




[image: Big Step: Budoucnost technologií /29.-30.11.2023/ – spoluorganizuje Nestlé]


25. 9. 2023

Big Step: Budoucnost technologií /29.-30.11.2023/ – spoluorganizuje Nestlé





                  Zobrazit další články

                


              

Akce na FPH

Dnes je úterý 9. dubna 2024







                  Zobrazit další akce

                



            



                
                  


				              Katedra manažerské psychologie a sociologie 

Katedra je orientována na psychologické, sociálně-psychologické a sociologické stránky řízení. Věnuje se tématům spojeným s osobností a činností manažera, rozvojem pracovních skupin a týmů, vedením lidí, utvářením vnitřního sociálně-psychologického prostředí firem a organizací, podporujícím tvořivost a inovace.

Tyto poměrně tradiční oblasti jsou však stále více rozvíjeny v kontextu nové ekonomické reality, kdy rostoucí konkurence na trhu vyvolává stále větší poptávku po talentovaných a úspěšných manažerech. Ti často rozvíjejí své odborné a osobnostní stránky v prostředí velmi dynamických firem, ve kterých se setkávají i nositelé různých národních kultur. Fúze a akvizice pak vytvářejí zcela novou sociální realitu, která vyžaduje specifický přístup ke koncipování podnikové kultury, stejně jako nových koncepcí vedení lidí.




                

              




Firemní partneři

[image: Apogeo]
[image: Česká spořitelna]
[image: Nestlé]











      
      
        [image: VŠE]

        
          
            Vysoká škola ekonomická v Praze

            
              
                nám. W. Churchilla 1938/4

130 67 Praha 3 - Žižkov              

              
                

              

            

            
              
                IČO: 61384399

DIČ: CZ61384399              

              
                              

            

          

          
            
              
                Sekretariát katedry
Jiřina Boháčová

RB 333



jirina.bohacova[at]vse.cz

+420 224 098 333
              

              
                Úřední hodiny
PO 8:30 - 11:30

ST  8:30 - 11:30



po předchozí domluvě i mimo úřední hodiny
              

            

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            	Nastavení cookies
	Admin

          

          
            Copyright © 2000 - 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            
              
              Menu            
          

          
            	
                    Úvodní stránka
                  
	O katedřeProfil katedryČlenové katedryKontakty na členyPředmětyFiremní partneři

	StudiumBakalářské studiumMagisterské studiumDoktorské studium

	Vedlejší specializace
	Odborné aktivityVěda a výzkumSpolupráce s firmamiRozvoj a poradenství


	Ke stažení

	Kontakty
	
                                          Odkazy pro uživatele
                                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠEIntranet pro studenty FPH

                                        

          

        

      

    


    
  
    
      
        Vyhledat

        
          ×
        
      

      
                
          Vyhledávání
          
                        
              
                Hledat
                
              
            

          

        

      

    

  



                Weby Vysoké školy ekonomické v Praze využívají pro optimalizaci svého obsahu a poskytovaných služeb cookies. Prosíme o udělení souhlasu s jejich uložením.
Zobrazit více informací

                
                  Přijmout všechny cookies
                  Podrobné nastavení
                  Odmítnout cookies
                

                
                  Vyberte služby, pro které chcete povolit využívání cookies:

                  
                    
                    Povinné funkční cookies
                  

                                  
                                  Google Analytics
                                

                                  
                                  Google Ads, DoubleClick
                                

                                  
                                  Google Ads - personalized
                                

                                  
                                  YouTube video tracking
                                

                                  
                                  Vimeo video tracking
                                

                                  
                                  TikTok video tracking
                                

                                  
                                  Facebook
                                

                                  
                                  LinkedIn
                                

                                  
                                  Sklik
                                

                                  
                                  Google Maps
                                

                                  
                                  Microsoft Clarity
                                
    Uložit nastavení

                

              




  